
平成 29 年 6 月 13 日 

ＰＴＡ会員 各位                                        羽衣学園中・高等学校ＰＴＡ 

会    長   奥田  誠志 

     研修委員長   丸谷  光重 

PTA 社会見学のご案内 
 

 

 

 

                                                                             

                                         

                                            

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ 

 

 

 

 

  

PTA 社会見学＜申込書＞ 

会費 ５,000 円を添えて申し込みます。 
 

 

中学 ・ 高校    年   組 生徒名                     

 
参加保護者名                                              

PTA 社会見学＜領収書＞ 

会費 ５,000 円を領収いたしました。 

 

 

中学 ・ 高校   年   組生徒名                            

 

参加保護者名                                    様 

●７/２（日）羽衣駅下がり・午前９時 15分集合・出発  

必ず「羽衣学園」のプレートを持った本部役員のところまでお越しください。 

座席は自由ですができるだけ詰めてお座り下さい。 

１．日  時 ： ７月 ２日 （日）  ※雨天決行 

出発）羽衣駅下がり（郵便局から南へ 200ｍ） 午前９時１５分集合・出発 

解散）羽衣駅下がり 午後６時半～ 午後 7 時頃 

 

２．行  先 ： 神戸方面  

（白鹿酒造記念博物館見学 / 神戸迎賓館 邸宅レストラン ル・アン （昼食） / 

     三井アウトレットパーク マリンピア神戸 ） 

 

 

        

                 

 

 ■行 程■  ※各ポイントでの集合時間は厳守願います 

羽衣駅下り（9：15 集合・出発）・・・・白鹿酒造記念博物館（来館記念品有）（10：00 頃着）見学・散策 

同（11：20 出発）・・・・昼食「神戸迎賓館 邸宅レストラン ル・アン（フレンチｺｰｽ料理）」（12：３0 頃着/ 

１４：３０厳守・出発）・・・ 三井アウトレットパーク マリンピア神戸（自由散策）（1７：30 厳守）・・・ 

・・・羽衣駅下がり （18 時半～19 時頃）   

※交通事情により多少の遅れが出る場合があります。 

 

■お申込み締切 ： ６月２１日（水） （ただし定員になり次第締め切ります）            

 ※下記申込書にご記入の上、会費を添えて事務室・湯浅までお申込み下さい。 

 

キリトリ 

領収印 

 

３．費  用 ： ５,000 円（神戸土産付）          

                 

 

 

先着１20 名様 

        

                 

 

 

アレルギーのある方はお申し出ください。 

【                 】 

初夏の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝の事と存じます。 

日頃は PTA 活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、本年度の社会見学を下記の通り計画いたしましたので、ご案内申し上げます。 

ご多用とは存じますが、ふるってご参加ください。 

心よりお待ち申し上げております。 

神戸迎賓館 邸宅ﾚｽﾄﾗﾝ ル・アン 昼食会場 
歴史ある洋館で本格フレンチコースを頂きます。  

 次回予告〝文化行事″ 

『ブラスト』鑑賞 日時：9 月 2 日(土)13 時公演 


